
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835
e-mail: cric82000x@istruzione.it - Cod. MPI CRIC82000X - Cod. Fisc. 80005600194

Cremona, prot. e data segnatura

Determina dirigenziale per autorizzazione trasferimento al Comune di Cremona delle quote 
di iscrizione frequentanti laboratorio Progetto Mousike' 

La Dirigente scolastica

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);

Considerato che il Programma Annuale per il 2020 è stato approvato dal Consiglio di Istituto in 
data 17 dicembre 2019;

Visto l'art.  2 comma 4 dell'  Accordo di  collaborazione tra  il  Comune di Cremona e l'Istituto 
Comprensivo Cremona Tre per il mantenimento e il sostegno dell' Orchestra Giovanile Mousike', 
prot.  n.  6003  del  31.10.2019,  che  stabilisce  il  trasferimento  all'  Ente  Locale  della  somma 
derivante dalle iscrizioni dei frequentanti al netto delle spese assicurative;

Visto  che  il  totale  complessivo  delle  quote  di  iscrizione  versate  sul  conto  dell'  Istituto  dai 
frequentanti il suddetto laboratorio, al netto della copertura assicurativa, ammonta ad € 16.083,00

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

 Di  autorizzare  il  trasferimento  al  Comune  di  Cremona della  somma  di  €  16.083,00 
imputandola al Progetto P 2 6 del Programma Annuale;

 Che il presente provvedimento verrà pubblicato nell’Albo del sito web dell'Istituto.

 Dirigente Scolastica 
 Dott.ssa Laura Rossi

CRIC82000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001675 - 20/03/2020 - C14 - I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

mailto:cric82000x@istruzione.it

	Determina dirigenziale per autorizzazione trasferimento al Comune di Cremona delle quote di iscrizione frequentanti laboratorio Progetto Mousike' 

		2020-03-20T10:47:17+0100
	ROSSI LAURA




